P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
638
バ
ン
ド
パ
ス
フ

波長
(nm)
FWHM
(nm)
最小ピーク
透過率
(%)
有効屈折率
ne
データ
曲線
モデル
Price
モデル
Price直径25.4 mm 50.8 mm四方
214±3 11±3 12 1.39 1 10BPF10-214 ¥47,200
250±3 11±3 12 1.39 2 10BPF10-250 ¥47,200
260±3 11±3 12 1.39 2 10BPF10-260 ¥47,700
270±2 12±2 12 1.39 2 10BPF10-270 ¥47,700
280±2 12±2 12 1.39 2 10BPF10-280 ¥47,700
289±2 12±2 12 1.39 2 10BPF10-289 ¥47,700
300±2 12±2 12 1.39 2 10BPF10-300 ¥47,700
310±2 11±2 20 1.5 5 10BPF10-310 60,500
320±2 12±2 20 1.5 5 10BPF10-320 ¥62,400
330±2 12±2 20 1.5 6 10BPF10-330 ¥46,400
340±2 12±2 35 1.5 6 10BPF10-340 ¥47,200 20BPF10-340 ¥106,000
350±2 11±2 30 1.5 6 10BPF10-350 ¥47,200 20BPF10-350 ¥106,000
360±2 11±2 30 1.5 8 10BPF10-360 ¥47,200 20BPF10-360 ¥106,000
370±2 12±2 30 1.5 8 10BPF10-370 ¥47,200 20BPF10-370 ¥106,000
380±2 12±2 30 1.5 9 10BPF10-380 ¥46,400 20BPF10-380 ¥106,000
390±2 12±2 30 1.5 9 10BPF10-390 ¥46,400 20BPF10-390 ¥106,000
400±2 10±2 30 1.5 11 10BPF10-400 ¥17,300 20BPF10-400 ¥53,200
400±3.5 25±3.5 35 1.55 17 10BPF25-400 ¥21,100 20BPF25-400 ¥53,200
最小有効面積 円形フィルタ：直径20.2 mm、
正方形フィルタ：一辺が45.5 mm
表面品質 80-50スクラッチディグ；MIL-F-48616準拠のF/F
サイズ公差 +0/-0.5 mm

フ
ィ
ル
タ
蛍
光
フ
ィ
ル
タ
N
Dフ
ィ
ル
タ
400±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-400 ¥14,600 20BPF70-400 ¥39,900
410±2 10±2 45 1.5 11 10BPF10-410 ¥19,800 20BPF10-410 ¥53,100
420±2 10±2 45 1.5 11 10BPF10-420 ¥19,800 20BPF10-420 ¥53,100
430±2 10±2 45 1.5 11 10BPF10-430 ¥17,300 20BPF10-430 ¥53,100
440±2 10±2 45 1.5 11 10BPF10-440 ¥17,300 20BPF10-440 ¥53,100
450±2 10±2 45 1.5 11 10BPF10-450 ¥17,300 20BPF10-450 ¥53,100
450±3.5 25±3.5 45 2.0 18 10BPF25-450 ¥21,100 20BPF25-450 ¥55,700
450±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-450 ¥14,600 20BPF70-450 ¥39,800
460±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-460 ¥14,600 20BPF10-460 ¥47,700
470±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-470 ¥17,200 20BPF10-470 ¥47,700
480±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-480 ¥14,600 20BPF10-480 ¥47,700
490±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-490 ¥17,200 20BPF10-490 ¥47,700
500±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-500 ¥14,600 20BPF10-500 ¥47,700
500±3.5 25±3.5 50 2.0 18 10BPF25-500 ¥18,500 20BPF25-500 ¥50,400
500±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-500 ¥14,600 20BPF70-500 ¥39,800
510±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-510 ¥14,600 20BPF10-510 ¥47,700
520±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-520 ¥14,600 20BPF10-520 ¥47,700
530±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-530 ¥14,600 20BPF10-530 ¥47,700
540±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-540 ¥14,600 20BPF10-540 ¥47,700
550±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-550 ¥14,600 20BPF10-550 ¥47,700
550±3.5 25±3.5 50 1.5 19 10BPF25-550 ¥16,000 20BPF25-550 ¥50,400
550±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-550 ¥14,600 20BPF70-550 ¥39,800
560±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-560 ¥14,600 20BPF10-560 ¥47,700
570±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-570 ¥14,600 20BPF10-570 ¥47,700
580±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-580 ¥14,600 20BPF10-580 ¥47,700
590±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-590 ¥14,600 20BPF10-590 ¥47,700
600±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-600 ¥14,600 20BPF10-600 ¥47,700
600±3.5 25±3.5 50 1.5 19 10BPF25-600 ¥18,500 20BPF25-600 ¥50,400
600±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-600 ¥14,600 20BPF70-600 ¥39,800
610±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-610 ¥14,600 20BPF10-610 ¥47,700
620±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-620 ¥14,600 20BPF10-620 ¥47,700
630±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-630 ¥14,600 20BPF10-630 ¥47,700
640±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-640 ¥17,200 20BPF10-640 ¥47,700
650±2 10±2 50 2.0 13 10BPF10-650 ¥14,600 20BPF10-650 ¥47,700
650±3.5 25±3.5 50 1.5 19 10BPF25-650 ¥18,500 20BPF25-650 ¥50,400
650±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-650 ¥14,600 20BPF70-650 ¥39,800
660±2 11±2 50 2.0 15 10BPF10-660 ¥16,000 20BPF10-660 ¥50,400
670±2 11±2 50 2.0 15 10BPF10-670 ¥16,000 20BPF10-670 ¥50,400
680±2 11±2 50 2.0 15 10BPF10-680 ¥16,000 20BPF10-680 ¥50,400
690±2 11±2 50 2.0 15 10BPF10-690 ¥18,500 20BPF10-690 ¥50,400
700±2 12±2 50 2.0 15 10BPF10-700 ¥16,000 20BPF10-700 ¥50,400
700±3.5 25±3.5 50 1.5 19 10BPF25-700 ¥18,500 20BPF25-700 ¥50,400
700±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-700 ¥14,600 20BPF70-700 ¥39,800
750±2 13±2 50 2.0 15 10BPF10-750 ¥16,000 20BPF10-750 ¥50,400
750±3.5 25±3.5 50 1.5 19 10BPF25-750 ¥16,000 20BPF25-750 ¥50,400
750±10 70±30 60 1.79 22 10BPF70-750 ¥15,300 20BPF70-750 ¥39,800
800±2 12±2 45 1.47 16 10BPF10-800 ¥16,000 20BPF10-800 ¥50,500
850±2 13±2 45 1.47 16 10BPF10-850 ¥16,000 20BPF10-850 ¥50,400
900±2 10±2 45 1.47 16 10BPF10-900 ¥16,000 20BPF10-900 ¥50,500
FH-2Sフィルタホルダ（P1005参照） FH-1Sフィルタホルダ（P1005参照） VersaStar™ モジュラーフィルタホイール（P1008参照）
波長
(nm)
FWHM

データ曲線 22
水銀ラインフィルタ
波長
(nm)
FWHM
(nm)
最小ピーク透過率
(%)
有効屈折率
ne
データ
曲線
モデル
Price直径25.4 mm
253.7±3 11±3 12 1.39 2 10MLF10-254 ¥47,700
313.0±3 11±3 12 1.9 2 10MLF10-313 ¥47,700
334.1±2 12±2 35 1.57 6 10MLF10-334 ¥46,400
365.0±2 12±2 30 1.57 8 10MLF10-365 ¥46,400
404.7±2 10±2 40 2.0 11 10MLF10-405 ¥19,800
435.8±2 10±2 45 2.0 11 10MLF10-436 ¥19,800
546.1±2 10±2 50 2.0 13 10MLF10-546 ¥17,200
577.0±2 10±2 50 2.0 13 10MLF10-577 ¥17,200